
1

Gozdowo: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku zabytkowego w Gozdowie wraz
z terenem przyległym - Etap I.

Numer ogłoszenia: 2840 - 2015; data zamieszczenia: 07.01.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 401526 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Gozdowo, ul. Krystyny Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo, woj. mazowieckie, tel.

(024) 2762112, faks (024) 276 21 87.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku

zabytkowego w Gozdowie wraz z terenem przyległym - Etap I..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej

- parku zabytkowego w Gozdowie wraz z terenem przyległym - Etap I. w zakres prac wchodzą: - Wykonanie alejek parkowych, -

Wyposażenie terenu w ławki i śmietniczki parkowe, -Wykonanie dekoracji

punktowej, kamienno - drewnianej w postaci wieżyczek parkowych, - Wykonanie drewnianej rzeźby parkowej na

kamiennym postumencie, - Wykonanie przejścia na wyspę z drewnianym pomostem i barierkami, -Wykonanie na wyspie

altany parkowej o konstrukcji drewnianej, - Wykonanie robót ziemnych i wycinka drzew, -Sadzenie drzew i krzewów.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dział II SIWZ, przedmiary robót i dokumentacja

projektowa. Użyte w dokumentacji projektowej i opisie przedmiotu zamówienia znaki towarowe, patenty lub

pochodzenie materiałów, normy i aprobaty zostały użyte ze względu na specyfiką przedmiotu zamówienia - dopuszcza się

rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym poprzez

zamawiającego, jest obowiązany wskazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty

budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.11.26.00-1, 45.11.27.11-2, 45.11.00.00-8,

45.23.30.00-9, 45.26.23.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



2
projekt/program: Zadanie współfinansowane w ramach działania: Odnowa i rozwój wsi, objętego PROW na

lata 2007-2013

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum: ENERGA OPERATOR - LOGISTYKA Sp. z o.o , ul. Otolińska 25, 09-407 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

Firma Remontowo - Budowlana LIPOWSKI S.J, ul. Kostrogaj 25, 09-400 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 306793,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 295350,27

Oferta z najniższą ceną: 295350,27 / Oferta z najwyższą ceną: 392586,81

Waluta: PL


